[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУЛАНИХИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2018

                         № 42
с.Жуланиха

Об отмене Административного регламента предоставления муниципальных услуг на территории Администрации Жуланихинского сельсовета
 В соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",   руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",    Уставом муниципального образования  Жуланихинский сельсовет  Заринского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  Постановление администрации Жуланихинского сельсовета от 20.10.2016 № 25   «Об утверждении административного регламента  «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей».
2. Отменить  Постановление администрации Жуланихинского сельсовета от 29.10.2018 № 26 «О внесении изменений в Постановление администрации Жуланихинского сельсовета Заринского района от 20.10.2016 № 25   «Об утверждении административного регламента  «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей».

 2. Постановление  обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль  выполнения настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации сельсовета                                                 И.В.Серебренников